
 
 

UCHWAŁA NR XIX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/211/2020 Rady Gminy Sobków z dnia 23 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sobków, 

zmienionej uchwałą nr XXXV/283/2021 z dnia 27 września 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a, art.5 ust.1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska 
w Sobkowie po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Jędrzejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sobków, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXIII/211/2020 Rady Gminy Sobków z dnia 23 października 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sobków (Dz.U. Woj. Św. z 2020 r. poz. 3747) 
w brzmieniu nadanym uchwałą nr XXXV/283/2021 z dnia 27 września 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W rozdziale 4 §6 ust.1 pkt.1) dodaje się lit.a'), która otrzymuje brzmienie ,,a') z zabudowy jednorodzinnej 
części miejskiej – co najmniej raz na miesiąc, natomiast w okresie od kwietnia do października – raz na 
dwa tygodnie’’. 

2) W rozdziale 4 §6 ust.1 pkt.1) dodaje się lit. b'), która otrzymuje brzmienie ,,b') z zabudowy wielorodzinnej 
części miejskiej – co najmniej raz na miesiąc, natomiast w okresie od kwietnia do października raz na 
tydzień’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Szlembarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4071


	UCHWAŁA NR XIX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOBKOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-04T11:34:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




